Processo no 201000008000576 e nos termos dos arts. 9 o, 10, inciso I, alínea “d”, e 11 da Lei no 16.860, de 29 de dezembro de 2009,

D E C R E T A:

Art. 1o Ficam abertos ao Fundo Especial de Desenvolvimento Rural - FUNDER - 03 (três) créditos suplementares no valor
global de R$ 492.987,20 (quatrocentos e noventa e dois mil, novecentos e oitenta e sete reais e vinte centavos), para reforço de dotações
consignadas no vigente Orçamento-Geral do Estado, a saber:

2050 - FUNDO ESPECIAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL -
FUNDER

20 122 4001 4.001 - Apoio Administrativo  
3 (20) - Investimentos R$                367.987,20